Rex vero lætabitur in Domino, laudabuntur omnes, qui jurant in eo : quia obstructum est os loquentium iniqua.

PSALMUS LXIII.

IN FINEM, PSALMUS DAVID.

Exaudi, Deus, orationem meam, cum deprecor : a timore inimici eripe animam meam.

Protexisti me a conventu malignantium, a multitudine operantium iniquitatem.

Quia exacerunt ut gladium linguas suas : intenderunt arcum rem amaram, ut sagittent in occultis immaculatum.

Subito sagittabunt eum, et non timebunt : firmaverunt sibi sermonem nequam.

Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt : Quis videbit eos ?

Scrutati sunt iniquitates : defecerunt scrutantes scrutiny.

^b *Accedet homo ad cor altum : et exaltabitur Deus.*

Sagittæ parvulorum factæ sunt plagæ eorum : et infirmatæ sunt contra eos linguæ eorum.

Conturbati sunt omnes, qui videbant eos : et timuit omnis homo.

Et annuntiaverunt opera Dei : et facta ejus intellexerunt.

Lætabitur justus in Domino, et sperabit in eo : et laudabuntur omnes recti corde.

B IN FINEM, PSALMUS DAVID [Ms. IPSI DAVID].

Exaudi, Deus, orationem meam, cum ^f deprecor : a timore inimici eripe animam meam.

Protexisti me a conventu malignantium, et a multitudine operantium iniquitatem.

Quia [Ms. qui] exacerunt ut [Ms. tanquam] gladium linguas suas : intenderunt arcum rem amaram, ut sagittent ^g in occultis immaculatum.

Subito sagittabunt eum, et non timebunt, firmaverunt sibi verbum malum : disputaverunt ut absconderent laqueos, dixerunt : Quis videbit eos ?

Scrutati sunt iniquitatem : defecerunt scrutantes scrutiny.

Accedet homo ad cor altum : et exaltabitur Deus.

Sagittæ parvulorum factæ sunt plagæ eorum : et pro nihilo habuerunt contra eos linguæ ipsorum.

Conturbati sunt omnes, qui videbant eos : et timuit omnis homo.

Annuntiaverunt opera Dei : et facta ejus intellexerunt.

Lætabitur justus in Domino, et sperabit in eo : et laudabuntur omnes recti corde.

PSALMUS LXIV.

IN FINEM PSALMUS DAVID, ^c ✕ CANTICUM ^d.

Te decet hymnus Deus, in Sion : et tibi reddetur rotum ^e in Jerusalem.

^d *Exaudi orationem ^e meam : ad te omnis caro veniet.*

^a Subjungit hic Palatinus ms. *Diapsalma*.

^b Rescripsit sequior manus in eodem codice, *Accedit*, ubi et *Diapsalma* in fine versus ascribitur.

^c Illic addita sunt plurima verba in mss. codicibus. Cernuntur hoc modo legit : *In finem, Psalmus David, ✕ Canticum Hieremiæ et Aggæi ^e de verbo peregrinationis, quando incipiebant proficisci : alii pro Aggæo habent nomen Ezechielis, sed absque ullo signo asterisci et obeli in cæteris. Nos quæ leguntur in Hebræo et apud LXX retinimus, addita vero a librariis abiecinus. MART.*